様式第１号
年　　　月　　　日
宗像市長　あて
申請者	住　　所
	氏　　名
	電話番号

宗像市空き家・空き地バンク利用促進奨励金交付申請書

次のとおり、空き家バンク利用促進奨励金の交付を受けたいので、宗像市空き家・空き地バンク利用促進奨励金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１．交付申請額	金30,000円

[bookmark: _GoBack]２．バンク登録番号　 No.　　　－

３．登録年月日　　　 　　　　年　　　月　　　日

４．空き家の所在地	宗像市

５．媒介業者名

添付書類　　□ 空き家・空き地バンク物件登録完了書の写し
□ 市内事業者との売買の専任媒介契約書の写し
□ 市税の滞納がないことの証明
□ 同意書・誓約書（様式第１号の２）
□ その他市長が必要と認める書類